
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/150/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia opłat za korzystanie wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 5a ust. 2 pkt 1, art. 5c pkt 1, art. 6 ust. 1 pkt. 2, 

art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943,  

ze zm.), Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych, w ramach realizacji 

podstawy programowej, o której mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września1991 r. o systemie 

oświaty, zwanej dalej „ustawą", zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę przez 5 dni 

w tygodniu, od poniedziałku do piątku, po 5 godzin dziennie: w Przedszkolu Publicznym nr 1 w Pieńsku 

i Szkole Podstawowej nr 1 w Pieńsku i Szkole Podstawowej nr 2 w Pieńsku w godzinach od 7:30 do 12:30, 

w Szkole Podstawowej w Dłużynie Dolnej w godzinach od 9:00 do 14:00. 

§ 2. Opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, 

o którym mowa w § 1, określa się w maksymalnej wysokości, o której mowa w art. 14 ust. 5a ustawy, którą 

nalicza się za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolu i oddziale 

przedszkolnym przy szkole podstawowej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/116/2017 z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie określenia opłat  

za korzystanie wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieńsk ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z 2017 r. poz. 488.) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

G. Pozauć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 3053


		2017-07-04T11:53:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




